岸和田市教育委員会告示第６号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　岸和田市教育委員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　教育長  大下　達哉

１　日　　時 令和５年３月23日(木) 午後２時30分

令和５年３月17日

　地方教育行政の組織及び運営に関する法律（昭和31年法律第162号）第14条

第１項の規定により定例教育委員会会議を招集する。

２　場　　所 岸和田市役所新館４階　第１委員会室

３　付議事件

議案第９号
管理監督勤務上限年齢制の導入及び給食費の公会計化等に関連す
る規定の整備について

議案第13号
岸和田市学校給食の実施及び学校給食費等の管理に関する規則の
制定について

議案第14号 岸和田市教育委員会表彰に基づく表彰について

議案第10号
岸和田市立学校の府費負担教職員の勤務時間、休日、休暇等に関
する規則の一部改正について

議案第11号 岸和田市教育委員会文書管理規程の一部改正について

議案第12号
岸和田市独立行政法人日本スポーツ振興センター共済掛金に係る
保護者等負担金の徴収に関する規則の制定について